
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº ��5 /87 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, por t�rmino de mandato, o Professor TIMO­

TI-lY MARTIN MULHOLLAND da função de membro da Câmara de Administra-

çao e Finanças, a partir desta data. 

c.c: VRT/DECANOS/EDU/DRH/PES/ACS/SCA 

Bras11ia, ;0 de junho de 1987. 

\;, � �'-" r ' 
CRISTOV� BUARQ� 

Reitor 


